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Zahra Moini (Iran) ansatt som prosjektleder for "Norsk senter for flerkulturell verdiskaping" 

 

Rådet for Drammensregionen har i dag ansatt Zahra Moini (49) som prosjektleder. Hun ansettes 

fra 1. november for oppstart av verdiskapingssenteret – et 14 måneders prosjekt.  
 

Zahra Moini har mange års erfaring fra nyskapings- og innovasjonsarbeid og har bistått mange 

gründere og gründermiljøer med etablering og utvikling av deres virksomheter. Hun har 

erfaring fra næringsetablering, prosjektledelse, rådgivning og coaching –  med brede nettverk 

innen næringslivet.  

Hun har arbeidet som rådgiver i større norske virksomheter for å utvikle velfungerende 

flerkulturelle miljøer. 

 

Moini har tidligere bl.a. arbeidet med utvikling av strategier for etablering av Tel/Tek tilknyttet 

Høgskolen i Telemark, for IT Fornebu Inkubator, innen da Vinci Consulting o.a.  Hun har 

ledererfaring bl.a. fra Telenor og Norsk Data. Hun har drevet nyskapingsarbeid innen 

"Televerkets Nye Muligheter, "Venture Cup" og "Venture Network", vært gjesteforeleser ved 

Handelshøyskolen BI og ved Gründerskolen, Universitetet i Oslo og vært rådgiver for 

Forskningsrådet, Nærings- og Handelsdepartementet, Statoil og Hydro m.fl. 

 

Hennes utdannelse er fra Boston University, USA (Informatikk) og Handelshøyskolen BI 

(MBA). Hun leder nå sitt eget selskap "emBusiness and Human Development AS" med 

nyskaping og innovasjon som hovedformål.  

 

Det var 9 søkere til stillingen, syv av dem var til intervjuer som godt kvalifisert. 

 

Norsk senter for flerkulturell verdiskaping er etablert av Rådet for Drammensregionen i 

samarbeid med 19 andre sentrale aktører. Det finansieres av Kommunal- og regionaldeparte-

mentet, Drammen kommune, Buskerud fylkeskommune og de øvrige syv kommunene innen 

Drammensregionen. Næringslivet i regionen skal delta både faglig og økonomisk.  

Senteret skal fra starten etableres på Union Scene – Drammen Internasjonale Kultursenter, før 

det i en eventuell neste fase flyttes til kunnskapsparken Papirbredden fra 1. januar 2007.   
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